
10213779 Carbonarasauce
Carbonara Sauce mit Käse, Schinken und Speck, 2 x 2.5 kg Karton

Zutaten VOLLMILCH, Wasser, Schinken 6% (Schweiz ; mit Nitritpökelsalz [ Kochsalz, Konservierungsstoff :
E 250 ], Würzmischung, Antioxidationsmittel : E 301, Traubenzucker, Stabilisator : Diphosphate),
RAHM, Rapsöl, Speck 3% (Schweiz ; mit Nitritpökelsalz [ Kochsalz, Konservierungsstoff : E
250 ], Gewürze, Stabilisator : Diphosphate), PARMIGIANO REGGIANO 3%, KÄSE, Weisswein,
modifizierte Maisstärke, Hefeextrakt, Kochsalz, Knoblauch, Gewürzextrakte, Verdickungsmittel:
Xanthan, MILCHPROTEIN (enthält LACTOSE), EIGELBpulver (aus Bodenhaltung), Aroma,
Zitronensaftkonzentrat, Maltodextrin, Farbstoff: Paprikaextrakt.

Nährwerte pro 100 g Energie 608 kJ
147 kcal

Fett 12 g
   ... davon gesättigte Fettsäuren 4.0 g
Kohlenhydrate 3.5 g
   ... davon Zucker 2.5 g
Ballaststoffe < 0.5 g
Eiweiss 6 g
Salz 1.1 g

Allergene Inhaltsstoffe Eier, Milch

Kann enthalten keine

Auslobung Schweizer Fleisch

Ursprungsland Schweiz

Zubereitung  5 - 10 min

 100°C / 30 min / 100%

Lagerung gekühlt +5°C
Gekühlt aufbewahren bei max. +5°C

Zusätzliche Hinweise

Haltbarkeit ab Produktion 3 Monate
bei Auslieferung mind. 1 Monat

Hersteller Fresh Food & Beverage Group AG, Erlenwiesenstrasse 9, 8604 Volketswil

Rezeptänderungen vorbehalten, Mat.-Nr.: 10213779, 25.06.2023 20:16
Swiss Gastro Solutions, Limmatstrasse 152, 8005 Zürich, Tel. 058 570 92 92, info@swissgastrosolutions.ch, swissgastrosolutions.ch



EAN Consumer Unit

7616800891330

EAN Trading Unit

7616800567914
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